
 

 

 

 

 

Deutsche Berglaufmeisterschaften 2016 
Jugend, Männer, Frauen,  

Senioren, Seniorinnen 
 

beim 15. Tegelberglauf 
 

 
 
Ort:     Schwangau 
 

Datum:    07. August 2016 
 

Strecke:    8 km, 920 Hm 
 

Austragungsort:  Tegelberg Gemeinde Schwangau 
 

Veranstalter:   Deutscher Leichtathletik-Verband 
 
Örtlicher Ausrichter:        TSV Schwangau und SC Füssen 

 



Ergebnisliste für 15. Tegelberglauf, Berglauf 8 km, 920 Hm

Sonderwertung: Deutsche Berglaufmeisterschaft 2016

Veranstaltungsdatum: 07.08.2016

Geschlecht: m AK: all Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 242

Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

1 365 Lauterbacher, Toni 1991 1. LKM LC Tölzer Land 00:40:36

2 340 Lehmann, Jonas 1989 2. LKM TUS Heltersberg 00:40:48

3 308 Hoffmann, Benedikt 1985 3. LKM TSG 1845 Heilbronn 00:41:24

4 101 Zeiler, Timo 1981 1. M35 LG Brandenkopf 00:41:43

5 135 Tekle, Yossief 1992 4. LKM LG Reischenau-Zusamtal 00:41:57

6 229 Seewald, Andreas 1991 5. LKM Ski-Club Gaissach 00:42:01

7 20 Zeus, Maximilian 1995 6. LKM DJK Weiden 00:42:08

8 99 Schumi, Bruno 1984 7. LKM LG Brandenkopf 00:42:12

9 34 Wedel, Konstantin 1993 8. LKM LAC Quelle Fürth 00:42:16

10 28 Krieghoff, Marcel 1984 9. LKM GutsMuths-Rennsteiglaufverein 00:42:31

11 350 Singer, Edwin 1982 10. LKM TV Erkheim 00:42:57

12 265 Eckert, Alexander 1993 11. LKM SV Frankenheim 00:43:12

13 334 Hecktor, Matthias 1974 1. M40 TUS Heltersberg 00:43:13

14 202 Knopf, Stefan 1997 1. MJ U 20 PTSV Rosenheim 00:43:24

15 131 Lutz, Fabian 1992 12. LKM LG Region Karlsruhe 00:43:28

16 35 Weiler, Patrick 1986 13. LKM LAC Quelle Fürth 00:43:32

17 346 Oppel, Christian 1990 14. LKM TV 1848 Coburg 00:43:39

18 128 Debertin, Daniel 1992 15. LKM LG Region Karlsruhe 00:43:41

19 178 Schu, Samuel 1993 16. LKM LTF Marpingen 00:43:42

20 125 Bienenfeld, Davor Aaron 1997 2. MJ U 20 LG Offenbach 00:43:48

21 55 Uebel, Steffen 1987 17. LKM LAZ Birkenfeld 00:43:56

22 153 Hilbert, Luca 1998 3. MJ U 20 LG Westallgäu 00:43:58

23 338 Könnel, Tim 1994 18. LKM TUS Heltersberg 00:44:11

24 156 Liston, Andrew 1978 2. M35 LG Wettenberg 00:44:18

25 18 Flade, Matthias 1979 3. M35 DJK SC Vorra 00:44:29

26 278 Lex, Konrad 1974 2. M40 SVO Leichtathletik Germaringen 00:44:38

27 282 Stredele, Rupert 1987 19. LKM SVO Leichtathletik Germaringen 00:44:46

28 162 Schell, Theodor 1998 4. MJ U 20 LSC Höchstadt/Aisch 00:44:48

29 354 Brod, Carsten 1972 3. M40 TV Konstanz 00:44:51

30 246 Harland, Jörn 1981 4. M35 SSC Hanau-Rodenbach 00:44:52

31 205 Mooney, John 1979 5. M35 PTSV Rosenheim 00:44:59

32 262 Götz, Daniel 1989 20. LKM SV Bergdorf-Höhn 00:45:07

33 108 Iman, Ilyas 1996 21. LKM LG Fulda e.V. 00:45:09

34 32 Katib, Joseph 1982 22. LKM LAC Quelle Fürth 00:45:14

35 155 Kühlmann, Thomas 1990 23. LKM LG Wettenberg 00:45:16

36 53 Friedrich, Simon 1988 24. LKM LAV Stadtwerke Tübingen 00:45:19

37 129 Döhler, Erik 1998 5. MJ U 20 LG Region Karlsruhe 00:45:21

38 160 Barnsteiner, Alexander 1974 4. M40 LLG Landstuhl 00:45:22

39 248 Hild, Julius 1999 6. MJ U 20 SSC Hanau-Rodenbach 00:45:28

40 110 Götte, Jonas 1996 25. LKM LG Kreis Ahrweiler 00:45:38

41 104 Klinger, Wolfgang 1990 26. LKM LG FESTINA Rupertiwinkel 00:45:48

42 89 Wild, Roland 1968 1. M45 LG Bamberg 00:45:52
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Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

43 22 Bunzel, Lukas 2000 7. MJ U 20 Eintracht Hildesheim 00:45:55

44 276 Laur, Michael 1991 27. LKM SVO Leichtathletik Germaringen 00:45:57

45 157 Müller, Philipp 1988 28. LKM LG Wettenberg 00:46:07

46 152 Steier, Lukas 1994 29. LKM LG Welfen 00:46:12

47 227 Riesch, Tobias 1985 30. LKM Ski-Club Gaissach 00:46:17

48 256 Seibert, Thomas 1979 6. M35 SSC Hanau-Rodenbach 00:46:18

49 190 Scherg, Jürgen 1963 1. M50 Non-Stop-Ultra Brakel 00:46:35

50 123 Sturm, Christoph 1997 8. MJ U 20 LG Neumarkt-Freystadt 00:46:36

51 85 Karrer, Kevin 1993 31. LKM LG Bamberg 00:46:45

52 273 Echtler, Martin 1969 2. M45 SVO Leichtathletik Germaringen 00:46:47

53 75 Langer, Thomas 1969 3. M45 LG Allgäu-Kempten 00:46:53

54 189 Brand, Michael 1982 32. LKM Non-Stop-Ultra Brakel 00:46:53

55 345 Gieck, Timo 1982 33. LKM TV 1848 Coburg 00:46:55

56 54 Müller, Lukas 1991 34. LKM LAV Stadtwerke Tübingen 00:47:01

57 239 Behnke, Thorsten 1972 5. M40 Spiridon Frankfurt 00:47:05

58 87 Sahm, Marco 1973 6. M40 LG Bamberg 00:47:07

59 231 Collerone, Alessandro 1976 7. M40 Sparda-Team Rechberghausen 00:47:12

60 331 Bour, Andre 1975 8. M40 TUS Heltersberg 00:47:15

61 81 Ringeisen, Niklas 1983 35. LKM LG Allgäu-Kempten 00:47:17

62 97 Mild, David 1986 36. LKM LG Brandenkopf 00:47:18

63 242 Abele, Marius 2000 9. MJ U 20 SSC Hanau-Rodenbach 00:47:23

64 348 Abel, Kim Thomas 1991 37. LKM TV 1883 Schriesheim 00:47:25

65 241 Abele, Lukas 1997 10. MJ U

20

SSC Hanau-Rodenbach 00:47:25

66 95 Hasselmann, Johannes 1984 38. LKM LG Brandenkopf 00:47:26

67 200 Huber, Winfried 1960 1. M55 PTSV Rosenheim 00:47:30

68 47 Mandl, Leonhard 1991 39. LKM Läuferclub Buchendorf 00:47:39

69 16 Spriestersbach, Marek 1995 40. LKM Diezer TSK Oranien 00:47:43

70 325 Hahn, Steffen 1992 41. LKM TSV Reute 00:47:45

71 142 Neumann, Ingo 1971 4. M45 LG Rhein-Wied 00:47:46

72 330 Bernardon, Ramon 1979 7. M35 TUS Heltersberg 00:47:49

73 132 Möhler, Felix 1990 42. LKM LG Region Karlsruhe 00:47:56

74 154 Enke, Sebastian 1990 43. LKM LG Wettenberg 00:47:59

75 77 Morgen, Ulrich 1968 5. M45 LG Allgäu-Kempten 00:48:01

76 267 De Franceschi, Luigi 1964 2. M50 SV Ohmenhausen 00:48:08

77 33 Mages, Dominik 1980 8. M35 LAC Quelle Fürth 00:48:13

78 51 Baum, Lorenz 1990 44. LKM LAV Stadtwerke Tübingen 00:48:23

79 344 Walter, Daniel 1993 45. LKM TUS Heltersberg 00:48:34

80 225 Ertl, Benedikt 1999 11. MJ U

20

Ski-Club Gaissach 00:48:40

81 80 Philipp, Anton-Claudiu 1969 6. M45 LG Allgäu-Kempten 00:48:44

82 226 Kim, Christian 1995 46. LKM Ski-Club Gaissach 00:48:46

83 290 Schröpf, Jürgen 1972 9. M40 SWC Regensburg 00:48:58

84 79 Münz, Michael 1987 47. LKM LG Allgäu-Kempten 00:49:02

85 45 Scheifl, Thomas 1974 10. M40 Laufclub Tölzer Land 00:49:03

86 6 Kreisel, Götz 1969 7. M45 ASC Rosellen/Neuss 00:49:09

87 243 Ahne, Philip 1998 12. MJ U

20

SSC Hanau-Rodenbach 00:49:15

88 137 Damrat, Tobias 1995 48. LKM LG Rems-Welland 00:49:20

89 240 Hell, Johann 1964 3. M50 SpVgg Wellheim-Konstein 00:49:23
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90 332 Forster, Marco 1978 9. M35 TUS Heltersberg 00:49:30

91 163 Wedel, Zacharias 1989 49. LKM LSC Höchstadt/Aisch 00:49:31

92 194 Alraun, Tobias 1997 13. MJ U

20

PTSV Rosenheim 00:49:32

93 279 Scholz, Christian 1969 8. M45 SVO Leichtathletik Germaringen 00:49:34

94 161 Lang, Florian 1986 50. LKM LSC Höchstadt/Aisch 00:49:39

95 48 Nerlich, Rainer 1980 10. M35 Läuferclub Buchendorf 00:49:41

96 164 Becht, Joachim 1961 2. M55 LT Furtwangen 00:49:45

97 302 Kerber, Florian 1981 11. M35 TG Viktoria Augsburg 00:49:55

98 25 Holland-Moritz, Denny 1984 51. LKM GutsMuths-Rennsteiglaufverein 00:50:06

99 90 Sebald, Günther 1963 4. M50 LG Bayerwald 00:50:12

100 260 Thöming, Jakob 1999 14. MJ U

20

SSC Hanau-Rodenbach 00:50:19

101 294 Lütt, Boris 1971 9. M45 TG Salzachtal 00:50:25

102 211 Wolf, Quirin 1998 15. MJ U

20

PTSV Rosenheim 00:50:27

103 46 Ginder, Simon 1993 52. LKM Läuferclub Buchendorf 00:50:34

104 37 Heilmair, Michael 1969 10. M45 LAG Mittlere Isar 00:50:38

105 166 Seifert, Ronny 1968 11. M45 LT Furtwangen 00:50:40

106 27 Koch, Dominik 1973 11. M40 GutsMuths-Rennsteiglaufverein 00:50:42

107 141 Gilberg, Thomas 1969 12. M45 LG Rhein-Wied 00:50:43

108 212 Haas, Siegfried 1956 1. M60 RSC Neukirchen 00:50:48

109 261 Unger, Stefan 1976 12. M35 SSC Hanau-Rodenbach 00:50:52

110 52 Dreser, Christoph 1988 53. LKM LAV Stadtwerke Tübingen 00:50:55

111 88 Teuscher, Tobias 1971 13. M45 LG Bamberg 00:51:00

112 133 Luckner, Felix 1995 54. LKM LG Reischenau-Zusamtal 00:51:03

113 179 Finkelmann, Holger 1970 14. M45 LuT Aschaffenburg 00:51:12

114 121 Müller, Joshua 1997 16. MJ U

20

LG Nagoldtal 00:51:13

115 68 Kummer, Moritz 1980 13. M35 LC Olympia Wiesbaden 00:51:14

116 84 Stecker, Harald 1965 5. M50 LG Allgäu-Kempten 00:51:15

117 170 Förnbacher, Dieter 1968 15. M45 LT Unterkirnach 00:51:19

118 198 Gröschl, Anton 1959 3. M55 PTSV Rosenheim 00:51:23

119 234 Höpfner, Marco 1975 12. M40 Sparda-Team Rechberghausen 00:51:25

120 143 Pulger, Stefan 1966 16. M45 LG Rhein-Wied 00:51:25

121 70 Ahne, Peter 1967 17. M45 LG Allgäu-Kempten 00:51:30

122 329 Scheper, Ludger 1961 4. M55 TuS Badenweiler 00:51:39

123 23 Bayer, Stephan 1961 5. M55 GutsMuths-Rennsteiglaufverein 00:51:49

124 71 Becker, Denny 1977 14. M35 LG Allgäu-Kempten 00:52:09

125 255 Riefer, Markus 1966 6. M50 SSC Hanau-Rodenbach 00:52:11

126 102 Debus, Oliver 1972 13. M40 LG Dill 00:52:13

127 105 Macke, Jürgen 1965 7. M50 LG Filder 00:52:18

128 76 Leitke, Sascha 1992 55. LKM LG Allgäu-Kempten 00:52:48

129 196 Essler, Roland 1961 6. M55 PTSV Rosenheim 00:52:49

130 188 Lütge-Varney, Martin 1970 18. M45 MTV Kronberg 00:52:52

131 177 Helferich, Gernot 1969 19. M45 LTF Marpingen 00:52:55

132 268 Waldhaus, Uwe 1981 15. M35 SV Werder Bremen 00:53:05

133 64 Drabold, Matthias 1985 56. LKM LC Hassloch 00:53:06

134 14 Flade, Armin 1967 20. M45 Chemnitzer LV MEGWARE 00:53:11

135 185 Keppler, Bernd 1964 8. M50 Möllner SV 00:53:18
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136 38 Fiess, Michael 1966 16. M35 LAG Wesertal 00:53:20

137 65 Behrens, Olaf 1970 21. M45 LC Mengerskirchen 00:53:21

138 328 Muser, Klaus 1963 9. M50 TuS Badenweiler 00:53:22

139 41 Wilke, Herbert 1960 7. M55 LAG Wesertal 00:53:23

140 351 Fries, Elmar 1953 2. M60 TV Geiselhöring 00:53:25

141 180 Schäfer, Jürgen 1967 22. M45 LuT Aschaffenburg 00:53:29

142 62 Huber, Lukas 1994 57. LKM LC Eschenburg 00:53:30

143 284 Zappe, Johannes 1994 58. LKM SVO Leichtathletik Germaringen 00:53:44

144 42 Helm, Ulrich 1970 23. M45 Laufclub Tölzer Land 00:53:45

145 218 Wagner, Lars 1997 17. MJ U

20

SFD 75 Düsseldorf-Süd 00:53:46

146 13 Tandler, Michael 1984 59. LKM Ausdauersportteam Süßen 00:53:47

147 167 Thurner, Winfried 1957 8. M55 LT Furtwangen 00:53:53

148 168 Beha, Meinrad 1952 3. M60 LT Unterkirnach 00:54:07

149 1 Krüger, Carsten 1984 60. LKM 1. VfL Fort. Marzahn 00:54:17

150 322 Pletzer, Rudolf 1949 1. M65 TSV Frickenhausen 00:54:24

151 309 Gehrmann, Ralf 1976 14. M40 TSG Eisenberg 00:54:32

152 271 Lang, Ludwig 1954 4. M60 SVG Ruhstorf/Rott 00:54:33

153 298 Feldner, Christoph 1982 61. LKM TG Viktoria Augsburg 00:54:34

154 60 Drobny, Robert 1972 15. M40 LC Eschenburg 00:54:50

155 252 Rapp, Jonas 2000 18. MJ U

20

SSC Hanau-Rodenbach 00:54:51

156 254 Reinke, Ingbert 1977 17. M35 SSC Hanau-Rodenbach 00:54:54

157 83 Schreiber, Jörg 1963 10. M50 LG Allgäu-Kempten 00:54:56

158 349 Vogler, Reinhart 1950 2. M65 TV Bad Brückenau 00:55:10

159 274 Fischer, Georg 1958 9. M55 SVO Leichtathletik Germaringen 00:55:11

160 356 Fürstenhöfer, Martin 1965 11. M50 TV Trebur 00:55:18

161 107 Keller, Jürgen 1959 10. M55 LG Filstal 00:55:26

162 191 Seemann, Thorsten 1974 16. M40 Non-Stop-Ultra Brakel 00:55:37

163 201 Hüls, Ralf 1966 12. M50 PTSV Rosenheim 00:55:40

164 172 Irion, Alexander 1973 17. M40 LT Unterkirnach 00:55:41

165 199 Hörmann, Hans 1958 11. M55 PTSV Rosenheim 00:56:08

166 112 Häber, Hartmut 1950 3. M65 LG Lauf-Pegnitzgrund 00:56:14

167 61 Huber, Florian 1964 13. M50 LC Eschenburg 00:56:17

168 140 Richter, Siegfried 1962 14. M50 LG Rems-Welland 00:56:18

169 210 Wolf, Josef 1959 12. M55 PTSV Rosenheim 00:56:19

170 59 Wild, Oliver 1991 62. LKM LC Bad Dürkheim 00:56:43

171 66 Ott, Roland 1964 15. M50 LC Mengerskirchen 00:56:51

172 353 Mayerhofer, Willi 1953 5. M60 TV Geiselhöring 00:56:55

173 40 Meder, Jörg 1975 18. M35 LAG Wesertal 00:56:58

174 134 Prohm, Michel 1993 63. LKM LG Reischenau-Zusamtal 00:57:15

175 341 Peterschmidt, Alfred 1960 19. M35 TUS Heltersberg 00:57:18

176 181 Schneider, Marco 1970 24. M45 LuT Aschaffenburg 00:57:20

177 120 Werner, Matthias 1990 64. LKM LG Mettenheim 00:57:21

178 233 Hofmann, Christian 1968 25. M45 Sparda-Team Rechberghausen 00:57:40

179 43 Posch, Andreas 1992 65. LKM Laufclub Tölzer Land 00:58:00

180 238 Schweiß, Michael 1971 26. M45 Sparda-Team Rechberghausen 00:58:03

181 138 Grüne, Dennis 1987 66. LKM LG Rems-Welland 00:58:05

182 21 Fleischmann, Peter 1958 13. M55 Dürener TV 00:58:13

183 82 Schindele, Karl 1960 14. M55 LG Allgäu-Kempten 00:58:16
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184 307 Walch, Wolfgang 1964 16. M50 TG Viktoria Augsburg 00:58:21

185 236 Schirling, Peter 1953 6. M60 Sparda-Team Rechberghausen 00:58:25

186 313 Peters, Gerhard 1958 15. M55 TSV 1850/09 Korbach 00:58:26

187 314 Peters, Joachim 1962 17. M50 TSV 1850/09 Korbach 00:58:28

188 115 Fellermayr, Peter 1962 18. M50 LG Mettenheim 00:58:31

189 297 Straßer, Hansi 1974 18. M40 TG Salzachtal 00:58:58

190 249 Hoffmann, Marius 2000 19. MJ U

20

SSC Hanau-Rodenbach 00:59:05

191 221 Veith, Günter 1953 7. M60 SG Niederlauken 00:59:06

192 269 Daudrich, Viktor 1950 4. M65 SVG Ruhstorf/Rott 00:59:09

193 74 Hörmann, Otto 1955 16. M55 LG Allgäu-Kempten 00:59:18

194 230 Cerotta, Andreas 1968 27. M45 Sparda-Team Rechberghausen 00:59:38

195 277 Leonhard, Wolfgang 1956 8. M60 SVO Leichtathletik Germaringen 00:59:43

196 300 Grändorf, Dennis 1978 20. M35 TG Viktoria Augsburg 00:59:44

197 184 Speer, Peter 1949 5. M65 MBB-SG Augsburg 00:59:49

198 91 Pawelke, Bernhard 1962 19. M50 LG Bernkastel/Wittlich 01:00:05

199 67 Krieger, Paul 1964 20. M50 LC Olympia Wiesbaden 01:00:10

200 362 Nehring, Wolfgang 1946 1. M70 VfL Ostelsheim 01:00:19

201 363 Schlenker, Edmund 1944 2. M70 VfL Ostelsheim 01:00:36

202 169 Blum, Siegfried 1950 6. M65 LT Unterkirnach 01:00:39

203 359 Steiner, Peter 1967 28. M45 VfB Gutenzell 01:00:43

204 17 Hilsenbek, Karl 1957 17. M55 DJK Ellwangen-SG Virngrund 01:00:50

205 339 Lange, Ulf 1967 29. M45 TUS Heltersberg 01:00:54

206 136 Damrat, Ralf 1966 21. M50 LG Rems-Welland 01:01:02

207 324 Borsutzky, Siegfried 1957 18. M55 TSV Reute 01:01:04

208 111 Ullrich, Rüdiger 1951 7. M65 LG Kreis Verden 01:01:10

209 175 Walter, Reinhold 1956 9. M60 LT Unterkirnach 01:01:18

210 270 Huber, Dr. Wolfgang 1945 3. M70 SVG Ruhstorf/Rott 01:01:27

211 173 Strunk, Rene 1973 19. M40 LT Unterkirnach 01:02:00

212 281 Stadler, Alfred 1949 8. M65 SVO Leichtathletik Germaringen 01:02:12

213 321 Wirth, Reinhard 1956 10. M60 TSV Ebermannstadt 01:02:19

214 19 Wild, Wolfgang 1969 30. M45 DJK Weiden 01:02:52

215 283 Zappe, Helmut 1959 19. M55 SVO Leichtathletik Germaringen 01:03:00

216 39 Henn, Patrick 1978 21. M35 LAG Wesertal 01:03:16

217 304 Lochner, Georg 1967 31. M45 TG Viktoria Augsburg 01:03:29

218 73 Hartinger, Gerd-Michael 1959 20. M55 LG Allgäu-Kempten 01:04:03

219 280 Schubert, Stanislav 1953 11. M60 SVO Leichtathletik Germaringen 01:04:23

220 116 Reindl, Albert 1972 20. M40 LG Mettenheim 01:04:27

221 272 Sprenzinger, Erhard 1948 9. M65 SVG Ruhstorf/Rott 01:04:28

222 10 Pflüger, Dieter 1961 21. M55 Ausdauersportteam Süßen 01:04:32

223 232 Häderle, Matthias 1977 22. M35 Sparda-Team Rechberghausen 01:04:51

224 139 Marschik, Franz 1959 22. M55 LG Rems-Welland 01:05:04

225 12 Seiser, Walter 1951 10. M65 Ausdauersportteam Süßen 01:05:07

226 174 Vetter, Albert-Eugen 1954 12. M60 LT Unterkirnach 01:05:09

227 30 Uebel, Klaus 1951 11. M65 Idarer Turnverein 01:05:19

228 323 Roth, Wolfgang 1952 13. M60 TSV Peißenberg 01:05:49

229 237 Schröder, Uwe 1963 22. M50 Sparda-Team Rechberghausen 01:06:32

230 58 Röper, Michael 1951 12. M65 LC Bad Dürkheim 01:06:48

231 361 Johnen, Walter 1945 4. M70 VfL Ostelsheim 01:07:04

232 275 Groß, Georg 1938 5. M70 SVO Leichtathletik Germaringen 01:08:36
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233 293 König, Richard 1967 32. M45 TG Salzachtal 01:08:42

234 182 Krauße, Raimund 1939 6. M70 LV Einheit Greiz 01:10:16

235 151 Paul, Roland 1951 13. M65 LG Welfen 01:12:05

236 352 Gorbunow, Anton 1949 14. M65 TV Geiselhöring 01:12:11

237 358 Nikelski, Rolf 1964 23. M50 Unterländer LG 01:13:38

238 118 Tischler, Ludwig 1957 23. M55 LG Mettenheim 01:14:41

239 49 Beck, Helmut 1943 7. M70 Laufgem. Wehringen 01:16:24

240 316 Winkler, Karl 1945 8. M70 TSV 1909 Gersthofen e.V. 01:21:02

241 219 Bendel, Siegfried 1939 9. M70 SG Chemie Zeitz 01:21:54

242 176 Alt, Brian 1992 67. LKM LTF Marpingen 01:26:29

Gesamtfinisher: 242
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Ergebnisliste für 15. Tegelberglauf, Berglauf 8 km, 920 Hm

Sonderwertung: Deutsche Berglaufmeisterschaft 2016

Veranstaltungsdatum: 07.08.2016

Geschlecht: w AK: all Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 90

Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

1 203 Maier, Michelle 1991 1. LKF PTSV Rosenheim 00:45:56

2 318 Noll, Melanie 1984 2. LKF TSV Annweiler 00:47:39

3 187 Kistner, Sarah 1997 1. WJ U 20 MTV Kronberg 00:48:25

4 94 Dietz, Nadia 1996 3. LKF LG Brandenkopf 00:49:36

5 299 Fladerer, Elisabeth 1995 4. LKF TG Viktoria Augsburg 00:50:11

6 36 Wirth, Lisa 1991 5. LKF LAC Quelle Fürth 00:50:43

7 159 Balcarczyk, Nada 1997 2. WJ U 20 LG Würm Athletik 00:51:20

8 207 Mortier, Simone 1964 1. W50 PTSV Rosenheim 00:51:43

9 357 Albrecht, Melanie 1996 6. LKF Unterländer LG 00:52:28

10 29 Kruhme, Nicole 1985 7. LKF GutsMuths-Rennsteiglaufverein 00:52:30

11 355 Brod, Jutta 1973 1. W40 TV Konstanz 00:52:51

12 217 Pletzer, Monika 1985 8. LKF SF Blau-Gelb Marburg 00:53:01

13 320 Wirth, Babinja 1995 9. LKF TSV Ebermannstadt 00:53:16

14 106 Keller, Elke 1966 2. W50 LG Filstal 00:53:20

15 251 Oed, Lisa 1999 3. WJ U 20 SSC Hanau-Rodenbach 00:53:34

16 69 Stephan, Kerstin 1975 2. W40 LC Olympia Wiesbaden 00:53:43

17 195 Barth, Lena 1997 4. WJ U 20 PTSV Rosenheim 00:54:04

18 2 Buch, Thurid 1971 1. W45 Alfterer Sportclub 00:54:31

19 93 Carlson, Anja 1978 1. W35 LG Brandenkopf 00:54:52

20 336 Kammerer, Jessica 1979 2. W35 TUS Heltersberg 00:54:57

21 224 Danner, Regina 1990 10. LKF Ski-Club Gaissach 00:55:02

22 209 Stich, Barbara 1966 3. W50 PTSV Rosenheim 00:55:28

23 223 Danner, Heidi 1962 4. W50 Ski-Club Gaissach 00:56:09

24 301 Huber, Sonja 1974 3. W40 TG Viktoria Augsburg 00:56:15

25 288 Schmidt, Susanne 1969 2. W45 SWC Regensburg 00:56:40

26 326 Wolf, Paulina 2000 5. WJ U 20 TSV Reute 00:56:42

27 292 Berger, Waltraud 1970 3. W45 TG Salzachtal 00:56:50

28 147 Heilig-Duventäster, Marie-Luise 1961 1. W55 LG Welfen 00:57:07

29 215 Schlichting-Förtsch, Carmen 1978 3. W35 SC Kemmern 00:57:13

30 100 Uhl, Ann-Cathrin 1996 11. LKF LG Brandenkopf 00:57:43

31 208 Stich, Anna-Lena 1994 12. LKF PTSV Rosenheim 00:57:54

32 222 Bauer, Mechthilde 1992 13. LKF Ski-Club Gaissach 00:58:19

33 24 Härtl, Anke 1966 5. W50 GutsMuths-Rennsteiglaufverein 00:58:37

34 228 Schmiederer, Gerdi 1959 2. W55 Ski-Club Gaissach 00:58:48

35 360 Meyer, Lea 1997 6. WJ U 20 VfL Löningen 00:59:03

36 5 Karnofka, Tanja 1979 4. W35 ASC Rosellen/Neuss 00:59:07

37 204 Mangold-Wolf, Paula 1962 6. W50 PTSV Rosenheim 00:59:33

38 295 Lütt, Carina 1975 4. W40 TG Salzachtal 00:59:48

39 130 Janßen, Anna 1986 14. LKF LG Region Karlsruhe 00:59:55

40 183 Schindler, Christine 1971 4. W45 MBB-SG Augsburg 00:59:56

41 327 Beckert, Beatrix 1972 5. W40 TuS Badenweiler 01:00:13

42 319 Lutz, Kerstin 1974 6. W40 TSV Burghaslach 01:00:49
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Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

43 109 Freudenberger-Lötz, Petra 1966 7. W50 LG Kaufungen 01:01:11

44 364 Walter, Ursula 1960 3. W55 SC Neubulach 01:01:22

45 98 Schmieder, Franziska 1999 7. WJ U 20 LG Brandenkopf 01:01:25

46 192 Bommes, Silke 1974 7. W40 OSC Waldniel 01:01:30

47 146 Bergler, Uschi 1958 4. W55 LG Welfen 01:01:35

48 253 Rauhut, Tatjana 1996 15. LKF SSC Hanau-Rodenbach 01:01:38

49 158 Wagener, Conny 1956 1. W60 LG Wittgenstein 01:01:42

50 113 von Klitzing, Margit 1963 8. W50 LG Maifeld-Pellenz 01:01:59

51 3 Beba, Sonja 1988 16. LKF ASC Rosellen/Neuss 01:02:25

52 148 Hoffmann, Brigitte 1957 5. W55 LG Welfen 01:02:29

53 117 Sachs, Christine 1957 6. W55 LG Mettenheim 01:02:59

54 9 Wimmer, Nina 1979 5. W35 ASC Rosellen/Neuss 01:03:30

55 8 Püthe, Dr. Tina 1977 6. W35 ASC Rosellen/Neuss 01:04:30

56 119 Tischler, Manuela 1961 7. W55 LG Mettenheim 01:05:40

57 335 Herrmann, Peggy 1971 5. W45 TUS Heltersberg 01:05:50

58 31 Krüger, Jördis 1987 17. LKF KSC Straußberg 01:06:11

59 11 Schonder, Sabine 1959 8. W55 Ausdauersportteam Süßen 01:06:14

60 337 Könnel, Carolyn 1969 6. W45 TUS Heltersberg 01:06:20

61 296 Neumaier, Anneliese 1968 7. W45 TG Salzachtal 01:06:22

62 26 Jurkschat, Uta 1968 8. W45 GutsMuths-Rennsteiglaufverein 01:06:26

63 57 Bergmann, Herta 1951 1. W65 LC Aichach 01:06:32

64 305 Mai, Sybille 1982 18. LKF TG Viktoria Augsburg 01:06:34

65 287 Graf, Regina 1955 2. W60 SWC Regensburg 01:06:39

66 263 Müller-Wüst, Andrea 1960 9. W55 SV Böblingen 01:07:20

67 333 Gaj, Danuta 1975 8. W40 TUS Heltersberg 01:07:51

68 315 Wrede, Beate 1958 10. W55 TSV 1850/09 Korbach 01:07:52

69 285 Zappe, Monika 1965 9. W50 SVO Leichtathletik Germaringen 01:09:03

70 44 Rösner, Daniela 1962 10. W50 Laufclub Tölzer Land 01:09:43

71 4 Jenke, Ute 1964 11. W50 ASC Rosellen/Neuss 01:10:14

72 317 Winkler, Luise 1951 2. W65 TSV 1909 Gersthofen e.V. 01:10:20

73 264 Wüst, Svenja 1998 8. WJ U 20 SV Böblingen 01:11:10

74 343 Stucky, Gudrun 1965 9. W45 TUS Heltersberg 01:11:16

75 149 Olma, Irmgard 1948 3. W65 LG Welfen 01:11:21

76 96 Köhler, Miriam 1988 19. LKF LG Brandenkopf 01:11:44

77 258 Straub, Annette 1959 11. W55 SSC Hanau-Rodenbach 01:12:28

78 303 Leifeld, Nicole 1982 20. LKF TG Viktoria Augsburg 01:12:54

79 342 Pfeifer-Zimmermann, Alexandra 1968 10. W45 TUS Heltersberg 01:13:54

80 150 Paul, Bärbel 1953 3. W60 LG Welfen 01:14:01

81 92 Risch, Karin 1946 4. W65 LG Biebesh./Eschollbr../Crumst 01:14:56

82 214 Polanski, Anna 1966 12. W50 SC Kemmern 01:15:02

83 216 Vogler, Sibylle 1944 5. W65 SC Kemmern 01:15:17

84 266 Nittel, Brigitte 1947 6. W65 SV Kirchzarten 01:16:10

85 122 Nappa, Giulia 1993 21. LKF LG Nagoldtal 01:18:33

86 250 Mancho, Viktoria 1998 9. WJ U 20 SSC Hanau-Rodenbach 01:19:28

87 7 Michel, Anne 1985 22. LKF ASC Rosellen/Neuss 01:19:52

88 259 Straube, Hannah 1999 10. WJ U

20

SSC Hanau-Rodenbach 01:23:43

89 244 Celikkol, Selma 2000 11. WJ U

20

SSC Hanau-Rodenbach 01:25:24

90 220 Veith, Cornelia 1955 4. W60 SG Niederlauken 01:33:29
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Gesamtfinisher: 90
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Ergebnisliste für 15. Tegelberglauf, Berglauf 8 km, 920 Hm

Sonderwertung: Deutsche Berglaufmeisterschaft 2016

Veranstaltungsdatum: 07.08.2016

Geschlecht: mw AK: AK Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 332

WJ U 20

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 187 Kistner, Sarah 1997 MTV Kronberg 00:48:25

2 159 Balcarczyk, Nada 1997 LG Würm Athletik 00:51:20

3 251 Oed, Lisa 1999 SSC Hanau-Rodenbach 00:53:34

4 195 Barth, Lena 1997 PTSV Rosenheim 00:54:04

5 326 Wolf, Paulina 2000 TSV Reute 00:56:42

6 360 Meyer, Lea 1997 VfL Löningen 00:59:03

7 98 Schmieder, Franziska 1999 LG Brandenkopf 01:01:25

8 264 Wüst, Svenja 1998 SV Böblingen 01:11:10

9 250 Mancho, Viktoria 1998 SSC Hanau-Rodenbach 01:19:28

10 259 Straube, Hannah 1999 SSC Hanau-Rodenbach 01:23:43

11 244 Celikkol, Selma 2000 SSC Hanau-Rodenbach 01:25:24

Finisher: 11

W35

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 93 Carlson, Anja 1978 LG Brandenkopf 00:54:52

2 336 Kammerer, Jessica 1979 TUS Heltersberg 00:54:57

3 215 Schlichting-Förtsch, Carmen 1978 SC Kemmern 00:57:13

4 5 Karnofka, Tanja 1979 ASC Rosellen/Neuss 00:59:07

5 9 Wimmer, Nina 1979 ASC Rosellen/Neuss 01:03:30

6 8 Püthe, Dr. Tina 1977 ASC Rosellen/Neuss 01:04:30

Finisher: 6

W40

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 355 Brod, Jutta 1973 TV Konstanz 00:52:51

2 69 Stephan, Kerstin 1975 LC Olympia Wiesbaden 00:53:43

3 301 Huber, Sonja 1974 TG Viktoria Augsburg 00:56:15

4 295 Lütt, Carina 1975 TG Salzachtal 00:59:48

5 327 Beckert, Beatrix 1972 TuS Badenweiler 01:00:13

6 319 Lutz, Kerstin 1974 TSV Burghaslach 01:00:49

7 192 Bommes, Silke 1974 OSC Waldniel 01:01:30

8 333 Gaj, Danuta 1975 TUS Heltersberg 01:07:51

Finisher: 8

W45

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 2 Buch, Thurid 1971 Alfterer Sportclub 00:54:31

2 288 Schmidt, Susanne 1969 SWC Regensburg 00:56:40

3 292 Berger, Waltraud 1970 TG Salzachtal 00:56:50
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

4 183 Schindler, Christine 1971 MBB-SG Augsburg 00:59:56

5 335 Herrmann, Peggy 1971 TUS Heltersberg 01:05:50

6 337 Könnel, Carolyn 1969 TUS Heltersberg 01:06:20

7 296 Neumaier, Anneliese 1968 TG Salzachtal 01:06:22

8 26 Jurkschat, Uta 1968 GutsMuths-Rennsteiglaufverein 01:06:26

9 343 Stucky, Gudrun 1965 TUS Heltersberg 01:11:16

10 342 Pfeifer-Zimmermann, Alexandra 1968 TUS Heltersberg 01:13:54

Finisher: 10

W50

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 207 Mortier, Simone 1964 PTSV Rosenheim 00:51:43

2 106 Keller, Elke 1966 LG Filstal 00:53:20

3 209 Stich, Barbara 1966 PTSV Rosenheim 00:55:28

4 223 Danner, Heidi 1962 Ski-Club Gaissach 00:56:09

5 24 Härtl, Anke 1966 GutsMuths-Rennsteiglaufverein 00:58:37

6 204 Mangold-Wolf, Paula 1962 PTSV Rosenheim 00:59:33

7 109 Freudenberger-Lötz, Petra 1966 LG Kaufungen 01:01:11

8 113 von Klitzing, Margit 1963 LG Maifeld-Pellenz 01:01:59

9 285 Zappe, Monika 1965 SVO Leichtathletik Germaringen 01:09:03

10 44 Rösner, Daniela 1962 Laufclub Tölzer Land 01:09:43

11 4 Jenke, Ute 1964 ASC Rosellen/Neuss 01:10:14

12 214 Polanski, Anna 1966 SC Kemmern 01:15:02

Finisher: 12

W55

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 147 Heilig-Duventäster, Marie-Luise 1961 LG Welfen 00:57:07

2 228 Schmiederer, Gerdi 1959 Ski-Club Gaissach 00:58:48

3 364 Walter, Ursula 1960 SC Neubulach 01:01:22

4 146 Bergler, Uschi 1958 LG Welfen 01:01:35

5 148 Hoffmann, Brigitte 1957 LG Welfen 01:02:29

6 117 Sachs, Christine 1957 LG Mettenheim 01:02:59

7 119 Tischler, Manuela 1961 LG Mettenheim 01:05:40

8 11 Schonder, Sabine 1959 Ausdauersportteam Süßen 01:06:14

9 263 Müller-Wüst, Andrea 1960 SV Böblingen 01:07:20

10 315 Wrede, Beate 1958 TSV 1850/09 Korbach 01:07:52

11 258 Straub, Annette 1959 SSC Hanau-Rodenbach 01:12:28

Finisher: 11

W60

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 158 Wagener, Conny 1956 LG Wittgenstein 01:01:42

2 287 Graf, Regina 1955 SWC Regensburg 01:06:39

3 150 Paul, Bärbel 1953 LG Welfen 01:14:01

4 220 Veith, Cornelia 1955 SG Niederlauken 01:33:29

Finisher: 4

W65
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 57 Bergmann, Herta 1951 LC Aichach 01:06:32

2 317 Winkler, Luise 1951 TSV 1909 Gersthofen e.V. 01:10:20

3 149 Olma, Irmgard 1948 LG Welfen 01:11:21

4 92 Risch, Karin 1946 LG Biebesh./Eschollbr../Crumst 01:14:56

5 216 Vogler, Sibylle 1944 SC Kemmern 01:15:17

6 266 Nittel, Brigitte 1947 SV Kirchzarten 01:16:10

Finisher: 6

MJ U 20

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 202 Knopf, Stefan 1997 PTSV Rosenheim 00:43:24

2 125 Bienenfeld, Davor Aaron 1997 LG Offenbach 00:43:48

3 153 Hilbert, Luca 1998 LG Westallgäu 00:43:58

4 162 Schell, Theodor 1998 LSC Höchstadt/Aisch 00:44:48

5 129 Döhler, Erik 1998 LG Region Karlsruhe 00:45:21

6 248 Hild, Julius 1999 SSC Hanau-Rodenbach 00:45:28

7 22 Bunzel, Lukas 2000 Eintracht Hildesheim 00:45:55

8 123 Sturm, Christoph 1997 LG Neumarkt-Freystadt 00:46:36

9 242 Abele, Marius 2000 SSC Hanau-Rodenbach 00:47:23

10 241 Abele, Lukas 1997 SSC Hanau-Rodenbach 00:47:25

11 225 Ertl, Benedikt 1999 Ski-Club Gaissach 00:48:40

12 243 Ahne, Philip 1998 SSC Hanau-Rodenbach 00:49:15

13 194 Alraun, Tobias 1997 PTSV Rosenheim 00:49:32

14 260 Thöming, Jakob 1999 SSC Hanau-Rodenbach 00:50:19

15 211 Wolf, Quirin 1998 PTSV Rosenheim 00:50:27

16 121 Müller, Joshua 1997 LG Nagoldtal 00:51:13

17 218 Wagner, Lars 1997 SFD 75 Düsseldorf-Süd 00:53:46

18 252 Rapp, Jonas 2000 SSC Hanau-Rodenbach 00:54:51

19 249 Hoffmann, Marius 2000 SSC Hanau-Rodenbach 00:59:05

Finisher: 19

M35

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 101 Zeiler, Timo 1981 LG Brandenkopf 00:41:43

2 156 Liston, Andrew 1978 LG Wettenberg 00:44:18

3 18 Flade, Matthias 1979 DJK SC Vorra 00:44:29

4 246 Harland, Jörn 1981 SSC Hanau-Rodenbach 00:44:52

5 205 Mooney, John 1979 PTSV Rosenheim 00:44:59

6 256 Seibert, Thomas 1979 SSC Hanau-Rodenbach 00:46:18

7 330 Bernardon, Ramon 1979 TUS Heltersberg 00:47:49

8 33 Mages, Dominik 1980 LAC Quelle Fürth 00:48:13

9 332 Forster, Marco 1978 TUS Heltersberg 00:49:30

10 48 Nerlich, Rainer 1980 Läuferclub Buchendorf 00:49:41

11 302 Kerber, Florian 1981 TG Viktoria Augsburg 00:49:55

12 261 Unger, Stefan 1976 SSC Hanau-Rodenbach 00:50:52

13 68 Kummer, Moritz 1980 LC Olympia Wiesbaden 00:51:14

14 71 Becker, Denny 1977 LG Allgäu-Kempten 00:52:09

15 268 Waldhaus, Uwe 1981 SV Werder Bremen 00:53:05

16 38 Fiess, Michael 1966 LAG Wesertal 00:53:20
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

17 254 Reinke, Ingbert 1977 SSC Hanau-Rodenbach 00:54:54

18 40 Meder, Jörg 1975 LAG Wesertal 00:56:58

19 341 Peterschmidt, Alfred 1960 TUS Heltersberg 00:57:18

20 300 Grändorf, Dennis 1978 TG Viktoria Augsburg 00:59:44

21 39 Henn, Patrick 1978 LAG Wesertal 01:03:16

22 232 Häderle, Matthias 1977 Sparda-Team Rechberghausen 01:04:51

Finisher: 22

M40

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 334 Hecktor, Matthias 1974 TUS Heltersberg 00:43:13

2 278 Lex, Konrad 1974 SVO Leichtathletik Germaringen 00:44:38

3 354 Brod, Carsten 1972 TV Konstanz 00:44:51

4 160 Barnsteiner, Alexander 1974 LLG Landstuhl 00:45:22

5 239 Behnke, Thorsten 1972 Spiridon Frankfurt 00:47:05

6 87 Sahm, Marco 1973 LG Bamberg 00:47:07

7 231 Collerone, Alessandro 1976 Sparda-Team Rechberghausen 00:47:12

8 331 Bour, Andre 1975 TUS Heltersberg 00:47:15

9 290 Schröpf, Jürgen 1972 SWC Regensburg 00:48:58

10 45 Scheifl, Thomas 1974 Laufclub Tölzer Land 00:49:03

11 27 Koch, Dominik 1973 GutsMuths-Rennsteiglaufverein 00:50:42

12 234 Höpfner, Marco 1975 Sparda-Team Rechberghausen 00:51:25

13 102 Debus, Oliver 1972 LG Dill 00:52:13

14 309 Gehrmann, Ralf 1976 TSG Eisenberg 00:54:32

15 60 Drobny, Robert 1972 LC Eschenburg 00:54:50

16 191 Seemann, Thorsten 1974 Non-Stop-Ultra Brakel 00:55:37

17 172 Irion, Alexander 1973 LT Unterkirnach 00:55:41

18 297 Straßer, Hansi 1974 TG Salzachtal 00:58:58

19 173 Strunk, Rene 1973 LT Unterkirnach 01:02:00

20 116 Reindl, Albert 1972 LG Mettenheim 01:04:27

Finisher: 20

M45

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 89 Wild, Roland 1968 LG Bamberg 00:45:52

2 273 Echtler, Martin 1969 SVO Leichtathletik Germaringen 00:46:47

3 75 Langer, Thomas 1969 LG Allgäu-Kempten 00:46:53

4 142 Neumann, Ingo 1971 LG Rhein-Wied 00:47:46

5 77 Morgen, Ulrich 1968 LG Allgäu-Kempten 00:48:01

6 80 Philipp, Anton-Claudiu 1969 LG Allgäu-Kempten 00:48:44

7 6 Kreisel, Götz 1969 ASC Rosellen/Neuss 00:49:09

8 279 Scholz, Christian 1969 SVO Leichtathletik Germaringen 00:49:34

9 294 Lütt, Boris 1971 TG Salzachtal 00:50:25

10 37 Heilmair, Michael 1969 LAG Mittlere Isar 00:50:38

11 166 Seifert, Ronny 1968 LT Furtwangen 00:50:40

12 141 Gilberg, Thomas 1969 LG Rhein-Wied 00:50:43

13 88 Teuscher, Tobias 1971 LG Bamberg 00:51:00

14 179 Finkelmann, Holger 1970 LuT Aschaffenburg 00:51:12

15 170 Förnbacher, Dieter 1968 LT Unterkirnach 00:51:19
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

16 143 Pulger, Stefan 1966 LG Rhein-Wied 00:51:25

17 70 Ahne, Peter 1967 LG Allgäu-Kempten 00:51:30

18 188 Lütge-Varney, Martin 1970 MTV Kronberg 00:52:52

19 177 Helferich, Gernot 1969 LTF Marpingen 00:52:55

20 14 Flade, Armin 1967 Chemnitzer LV MEGWARE 00:53:11

21 65 Behrens, Olaf 1970 LC Mengerskirchen 00:53:21

22 180 Schäfer, Jürgen 1967 LuT Aschaffenburg 00:53:29

23 42 Helm, Ulrich 1970 Laufclub Tölzer Land 00:53:45

24 181 Schneider, Marco 1970 LuT Aschaffenburg 00:57:20

25 233 Hofmann, Christian 1968 Sparda-Team Rechberghausen 00:57:40

26 238 Schweiß, Michael 1971 Sparda-Team Rechberghausen 00:58:03

27 230 Cerotta, Andreas 1968 Sparda-Team Rechberghausen 00:59:38

28 359 Steiner, Peter 1967 VfB Gutenzell 01:00:43

29 339 Lange, Ulf 1967 TUS Heltersberg 01:00:54

30 19 Wild, Wolfgang 1969 DJK Weiden 01:02:52

31 304 Lochner, Georg 1967 TG Viktoria Augsburg 01:03:29

32 293 König, Richard 1967 TG Salzachtal 01:08:42

Finisher: 32

M50

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 190 Scherg, Jürgen 1963 Non-Stop-Ultra Brakel 00:46:35

2 267 De Franceschi, Luigi 1964 SV Ohmenhausen 00:48:08

3 240 Hell, Johann 1964 SpVgg Wellheim-Konstein 00:49:23

4 90 Sebald, Günther 1963 LG Bayerwald 00:50:12

5 84 Stecker, Harald 1965 LG Allgäu-Kempten 00:51:15

6 255 Riefer, Markus 1966 SSC Hanau-Rodenbach 00:52:11

7 105 Macke, Jürgen 1965 LG Filder 00:52:18

8 185 Keppler, Bernd 1964 Möllner SV 00:53:18

9 328 Muser, Klaus 1963 TuS Badenweiler 00:53:22

10 83 Schreiber, Jörg 1963 LG Allgäu-Kempten 00:54:56

11 356 Fürstenhöfer, Martin 1965 TV Trebur 00:55:18

12 201 Hüls, Ralf 1966 PTSV Rosenheim 00:55:40

13 61 Huber, Florian 1964 LC Eschenburg 00:56:17

14 140 Richter, Siegfried 1962 LG Rems-Welland 00:56:18

15 66 Ott, Roland 1964 LC Mengerskirchen 00:56:51

16 307 Walch, Wolfgang 1964 TG Viktoria Augsburg 00:58:21

17 314 Peters, Joachim 1962 TSV 1850/09 Korbach 00:58:28

18 115 Fellermayr, Peter 1962 LG Mettenheim 00:58:31

19 91 Pawelke, Bernhard 1962 LG Bernkastel/Wittlich 01:00:05

20 67 Krieger, Paul 1964 LC Olympia Wiesbaden 01:00:10

21 136 Damrat, Ralf 1966 LG Rems-Welland 01:01:02

22 237 Schröder, Uwe 1963 Sparda-Team Rechberghausen 01:06:32

23 358 Nikelski, Rolf 1964 Unterländer LG 01:13:38

Finisher: 23

M55

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 200 Huber, Winfried 1960 PTSV Rosenheim 00:47:30
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

2 164 Becht, Joachim 1961 LT Furtwangen 00:49:45

3 198 Gröschl, Anton 1959 PTSV Rosenheim 00:51:23

4 329 Scheper, Ludger 1961 TuS Badenweiler 00:51:39

5 23 Bayer, Stephan 1961 GutsMuths-Rennsteiglaufverein 00:51:49

6 196 Essler, Roland 1961 PTSV Rosenheim 00:52:49

7 41 Wilke, Herbert 1960 LAG Wesertal 00:53:23

8 167 Thurner, Winfried 1957 LT Furtwangen 00:53:53

9 274 Fischer, Georg 1958 SVO Leichtathletik Germaringen 00:55:11

10 107 Keller, Jürgen 1959 LG Filstal 00:55:26

11 199 Hörmann, Hans 1958 PTSV Rosenheim 00:56:08

12 210 Wolf, Josef 1959 PTSV Rosenheim 00:56:19

13 21 Fleischmann, Peter 1958 Dürener TV 00:58:13

14 82 Schindele, Karl 1960 LG Allgäu-Kempten 00:58:16

15 313 Peters, Gerhard 1958 TSV 1850/09 Korbach 00:58:26

16 74 Hörmann, Otto 1955 LG Allgäu-Kempten 00:59:18

17 17 Hilsenbek, Karl 1957 DJK Ellwangen-SG Virngrund 01:00:50

18 324 Borsutzky, Siegfried 1957 TSV Reute 01:01:04

19 283 Zappe, Helmut 1959 SVO Leichtathletik Germaringen 01:03:00

20 73 Hartinger, Gerd-Michael 1959 LG Allgäu-Kempten 01:04:03

21 10 Pflüger, Dieter 1961 Ausdauersportteam Süßen 01:04:32

22 139 Marschik, Franz 1959 LG Rems-Welland 01:05:04

23 118 Tischler, Ludwig 1957 LG Mettenheim 01:14:41

Finisher: 23

M60

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 212 Haas, Siegfried 1956 RSC Neukirchen 00:50:48

2 351 Fries, Elmar 1953 TV Geiselhöring 00:53:25

3 168 Beha, Meinrad 1952 LT Unterkirnach 00:54:07

4 271 Lang, Ludwig 1954 SVG Ruhstorf/Rott 00:54:33

5 353 Mayerhofer, Willi 1953 TV Geiselhöring 00:56:55

6 236 Schirling, Peter 1953 Sparda-Team Rechberghausen 00:58:25

7 221 Veith, Günter 1953 SG Niederlauken 00:59:06

8 277 Leonhard, Wolfgang 1956 SVO Leichtathletik Germaringen 00:59:43

9 175 Walter, Reinhold 1956 LT Unterkirnach 01:01:18

10 321 Wirth, Reinhard 1956 TSV Ebermannstadt 01:02:19

11 280 Schubert, Stanislav 1953 SVO Leichtathletik Germaringen 01:04:23

12 174 Vetter, Albert-Eugen 1954 LT Unterkirnach 01:05:09

13 323 Roth, Wolfgang 1952 TSV Peißenberg 01:05:49

Finisher: 13

M65

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 322 Pletzer, Rudolf 1949 TSV Frickenhausen 00:54:24

2 349 Vogler, Reinhart 1950 TV Bad Brückenau 00:55:10

3 112 Häber, Hartmut 1950 LG Lauf-Pegnitzgrund 00:56:14

4 269 Daudrich, Viktor 1950 SVG Ruhstorf/Rott 00:59:09

5 184 Speer, Peter 1949 MBB-SG Augsburg 00:59:49

6 169 Blum, Siegfried 1950 LT Unterkirnach 01:00:39
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

7 111 Ullrich, Rüdiger 1951 LG Kreis Verden 01:01:10

8 281 Stadler, Alfred 1949 SVO Leichtathletik Germaringen 01:02:12

9 272 Sprenzinger, Erhard 1948 SVG Ruhstorf/Rott 01:04:28

10 12 Seiser, Walter 1951 Ausdauersportteam Süßen 01:05:07

11 30 Uebel, Klaus 1951 Idarer Turnverein 01:05:19

12 58 Röper, Michael 1951 LC Bad Dürkheim 01:06:48

13 151 Paul, Roland 1951 LG Welfen 01:12:05

14 352 Gorbunow, Anton 1949 TV Geiselhöring 01:12:11

Finisher: 14

M70

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 362 Nehring, Wolfgang 1946 VfL Ostelsheim 01:00:19

2 363 Schlenker, Edmund 1944 VfL Ostelsheim 01:00:36

3 270 Huber, Dr. Wolfgang 1945 SVG Ruhstorf/Rott 01:01:27

4 361 Johnen, Walter 1945 VfL Ostelsheim 01:07:04

5 275 Groß, Georg 1938 SVO Leichtathletik Germaringen 01:08:36

6 182 Krauße, Raimund 1939 LV Einheit Greiz 01:10:16

7 49 Beck, Helmut 1943 Laufgem. Wehringen 01:16:24

8 316 Winkler, Karl 1945 TSV 1909 Gersthofen e.V. 01:21:02

9 219 Bendel, Siegfried 1939 SG Chemie Zeitz 01:21:54

Finisher: 9

Gesamtfinisher: 243
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Mannschaftswertung 15. Tegelberglauf

DM Männer

Platz: 1

Verein: TUS Heltersberg

Ergebnis: 02:08:12

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

340 Lehmann, Jonas 1989 2, 2 2 00:40:48

334 Hecktor, Matthias 1974 13, 13 1 00:43:13

338 Könnel, Tim 1994 23, 23 18 00:44:11

Platz: 2

Verein: LAC Quelle Fürth

Ergebnis: 02:11:02

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

34 Wedel, Konstantin 1993 9, 9 8 00:42:16

35 Weiler, Patrick 1986 16, 16 13 00:43:32

32 Katib, Joseph 1982 34, 34 22 00:45:14

Platz: 3

Verein: LG Brandenkopf

Ergebnis: 02:11:13

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

101 Zeiler, Timo 1981 4, 4 1 00:41:43

99 Schumi, Bruno 1984 8, 8 7 00:42:12

97 Mild, David 1986 63, 62 36 00:47:18

Platz: 4

Verein: LG Region Karlsruhe

Ergebnis: 02:12:30

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

131 Lutz, Fabian 1992 15, 15 12 00:43:28

128 Debertin, Daniel 1992 18, 18 15 00:43:41

129 Döhler, Erik 1998 37, 37 5 00:45:21

Platz: 5

Verein: SVO Leichtathletik Germaringen

Ergebnis: 02:15:21

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

278 Lex, Konrad 1974 26, 26 2 00:44:38

282 Stredele, Rupert 1987 27, 27 19 00:44:46

276 Laur, Michael 1991 45, 44 27 00:45:57

Platz: 6

Verein: LG Wettenberg

Ergebnis: 02:15:41
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

156 Liston, Andrew 1978 24, 24 2 00:44:18

155 Kühlmann, Thomas 1990 35, 35 23 00:45:16

157 Müller, Philipp 1988 46, 45 28 00:46:07

Platz: 7

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 02:15:53

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

202 Knopf, Stefan 1997 14, 14 1 00:43:24

205 Mooney, John 1979 31, 31 5 00:44:59

200 Huber, Winfried 1960 68, 67 1 00:47:30

Platz: 8

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 02:16:38

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

246 Harland, Jörn 1981 30, 30 4 00:44:52

248 Hild, Julius 1999 39, 39 6 00:45:28

256 Seibert, Thomas 1979 49, 48 6 00:46:18

Platz: 9

Verein: Ski-Club Gaissach

Ergebnis: 02:16:58

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

229 Seewald, Andreas 1991 6, 6 5 00:42:01

227 Riesch, Tobias 1985 48, 47 30 00:46:17

225 Ertl, Benedikt 1999 83, 80 11 00:48:40

Platz: 10

Verein: LG Bamberg

Ergebnis: 02:19:44

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

89 Wild, Roland 1968 42, 42 1 00:45:52

85 Karrer, Kevin 1993 52, 51 31 00:46:45

87 Sahm, Marco 1973 59, 58 6 00:47:07

Platz: 11

Verein: LAV Stadtwerke Tübingen

Ergebnis: 02:20:43

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

53 Friedrich, Simon 1988 36, 36 24 00:45:19

54 Müller, Lukas 1991 57, 56 34 00:47:01

51 Baum, Lorenz 1990 80, 78 44 00:48:23

Platz: 12
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Verein: LG Allgäu-Kempten

Ergebnis: 02:22:11

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

75 Langer, Thomas 1969 54, 53 3 00:46:53

81 Ringeisen, Niklas 1983 62, 61 35 00:47:17

77 Morgen, Ulrich 1968 77, 75 5 00:48:01

Platz: 13

Verein: GutsMuths-Rennsteiglaufverein

Ergebnis: 02:23:19

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

28 Krieghoff, Marcel 1984 10, 10 9 00:42:31

25 Holland-Moritz, Denny 1984 102, 98 51 00:50:06

27 Koch, Dominik 1973 111, 106 11 00:50:42

Platz: 14

Verein: TUS Heltersberg

Ergebnis: 02:23:38

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

331 Bour, Andre 1975 61, 60 8 00:47:15

330 Bernardon, Ramon 1979 74, 72 7 00:47:49

344 Walter, Daniel 1993 82, 79 45 00:48:34

Platz: 15

Verein: LSC Höchstadt/Aisch

Ergebnis: 02:23:58

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

162 Schell, Theodor 1998 28, 28 4 00:44:48

163 Wedel, Zacharias 1989 94, 91 49 00:49:31

161 Lang, Florian 1986 98, 94 50 00:49:39

Platz: 16

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 02:24:03

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

242 Abele, Marius 2000 64, 63 9 00:47:23

241 Abele, Lukas 1997 66, 65 10 00:47:25

243 Ahne, Philip 1998 90, 87 12 00:49:15

Platz: 17

Verein: Läuferclub Buchendorf

Ergebnis: 02:27:54

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

47 Mandl, Leonhard 1991 70, 68 39 00:47:39

48 Nerlich, Rainer 1980 99, 95 10 00:49:41

46 Ginder, Simon 1993 108, 103 52 00:50:34
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Platz: 18

Verein: LG Allgäu-Kempten

Ergebnis: 02:29:01

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

80 Philipp, Anton-Claudiu 1969 84, 81 6 00:48:44

79 Münz, Michael 1987 87, 84 47 00:49:02

84 Stecker, Harald 1965 122, 116 5 00:51:15

Platz: 19

Verein: Non-Stop-Ultra Brakel

Ergebnis: 02:29:05

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

190 Scherg, Jürgen 1963 50, 49 1 00:46:35

189 Brand, Michael 1982 55, 54 32 00:46:53

191 Seemann, Thorsten 1974 184, 162 16 00:55:37

Platz: 20

Verein: LG Rhein-Wied

Ergebnis: 02:29:54

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

142 Neumann, Ingo 1971 73, 71 4 00:47:46

141 Gilberg, Thomas 1969 112, 107 12 00:50:43

143 Pulger, Stefan 1966 127, 120 16 00:51:25

Platz: 21

Verein: SVO Leichtathletik Germaringen

Ergebnis: 02:30:05

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

273 Echtler, Martin 1969 53, 52 2 00:46:47

279 Scholz, Christian 1969 96, 93 8 00:49:34

284 Zappe, Johannes 1994 159, 143 58 00:53:44

Platz: 22

Verein: LG Reischenau-Zusamtal

Ergebnis: 02:30:15

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

135 Tekle, Yossief 1992 5, 5 4 00:41:57

133 Luckner, Felix 1995 118, 112 54 00:51:03

134 Prohm, Michel 1993 203, 174 63 00:57:15

Platz: 23

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 02:31:22

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

194 Alraun, Tobias 1997 95, 92 13 00:49:32
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

211 Wolf, Quirin 1998 107, 102 15 00:50:27

198 Gröschl, Anton 1959 125, 118 3 00:51:23

Platz: 24

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 02:33:22

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

260 Thöming, Jakob 1999 105, 100 14 00:50:19

261 Unger, Stefan 1976 115, 109 12 00:50:52

255 Riefer, Markus 1966 133, 125 6 00:52:11

Platz: 25

Verein: LT Furtwangen

Ergebnis: 02:34:18

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

164 Becht, Joachim 1961 100, 96 2 00:49:45

166 Seifert, Ronny 1968 110, 105 11 00:50:40

167 Thurner, Winfried 1957 163, 147 8 00:53:53

Platz: 26

Verein: Sparda-Team Rechberghausen

Ergebnis: 02:36:17

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

231 Collerone, Alessandro 1976 60, 59 7 00:47:12

234 Höpfner, Marco 1975 126, 119 12 00:51:25

233 Hofmann, Christian 1968 207, 178 25 00:57:40

Platz: 27

Verein: LG Allgäu-Kempten

Ergebnis: 02:36:27

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

70 Ahne, Peter 1967 128, 121 17 00:51:30

71 Becker, Denny 1977 132, 124 14 00:52:09

76 Leitke, Sascha 1992 138, 128 55 00:52:48

Platz: 28

Verein: Laufclub Tölzer Land

Ergebnis: 02:40:48

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

45 Scheifl, Thomas 1974 88, 85 10 00:49:03

42 Helm, Ulrich 1970 160, 144 23 00:53:45

43 Posch, Andreas 1992 210, 179 65 00:58:00

Platz: 29
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Verein: LT Unterkirnach

Ergebnis: 02:41:07

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

170 Förnbacher, Dieter 1968 123, 117 15 00:51:19

168 Beha, Meinrad 1952 165, 148 3 00:54:07

172 Irion, Alexander 1973 186, 164 17 00:55:41

Platz: 30

Verein: LuT Aschaffenburg

Ergebnis: 02:42:01

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

179 Finkelmann, Holger 1970 119, 113 14 00:51:12

180 Schäfer, Jürgen 1967 155, 141 22 00:53:29

181 Schneider, Marco 1970 205, 176 24 00:57:20

Platz: 31

Verein: TG Viktoria Augsburg

Ergebnis: 02:42:50

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

302 Kerber, Florian 1981 101, 97 11 00:49:55

298 Feldner, Christoph 1982 171, 153 61 00:54:34

307 Walch, Wolfgang 1964 216, 184 16 00:58:21

Platz: 32

Verein: LAG Wesertal

Ergebnis: 02:43:41

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

38 Fiess, Michael 1966 149, 136 16 00:53:20

41 Wilke, Herbert 1960 153, 139 7 00:53:23

40 Meder, Jörg 1975 200, 173 18 00:56:58

Platz: 33

Verein: LG Rems-Welland

Ergebnis: 02:43:43

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

137 Damrat, Tobias 1995 91, 88 48 00:49:20

140 Richter, Siegfried 1962 192, 168 14 00:56:18

138 Grüne, Dennis 1987 212, 181 66 00:58:05

Platz: 34

Verein: LC Eschenburg

Ergebnis: 02:44:37

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

62 Huber, Lukas 1994 156, 142 57 00:53:30

60 Drobny, Robert 1972 172, 154 15 00:54:50

61 Huber, Florian 1964 191, 167 13 00:56:17
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Platz: 35

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 02:44:37

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

196 Essler, Roland 1961 139, 129 6 00:52:49

201 Hüls, Ralf 1966 185, 163 12 00:55:40

199 Hörmann, Hans 1958 187, 165 11 00:56:08

Platz: 36

Verein: TUS Heltersberg

Ergebnis: 02:47:42

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

332 Forster, Marco 1978 93, 90 9 00:49:30

341 Peterschmidt, Alfred 1960 204, 175 19 00:57:18

339 Lange, Ulf 1967 247, 205 29 01:00:54

Platz: 37

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 02:48:50

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

252 Rapp, Jonas 2000 173, 155 18 00:54:51

254 Reinke, Ingbert 1977 175, 156 17 00:54:54

249 Hoffmann, Marius 2000 225, 190 19 00:59:05

Platz: 38

Verein: LG Allgäu-Kempten

Ergebnis: 02:52:30

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

83 Schreiber, Jörg 1963 176, 157 10 00:54:56

82 Schindele, Karl 1960 214, 183 14 00:58:16

74 Hörmann, Otto 1955 229, 193 16 00:59:18

Platz: 39

Verein: SVG Ruhstorf/Rott

Ergebnis: 02:55:09

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

271 Lang, Ludwig 1954 170, 152 4 00:54:33

269 Daudrich, Viktor 1950 228, 192 4 00:59:09

270 Huber, Dr. Wolfgang 1945 255, 210 3 01:01:27

Platz: 40

Verein: Sparda-Team Rechberghausen

Ergebnis: 02:56:06

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

238 Schweiß, Michael 1971 211, 180 26 00:58:03
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

236 Schirling, Peter 1953 217, 185 6 00:58:25

230 Cerotta, Andreas 1968 231, 194 27 00:59:38

Platz: 41

Verein: SVO Leichtathletik Germaringen

Ergebnis: 02:57:06

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

274 Fischer, Georg 1958 180, 159 9 00:55:11

277 Leonhard, Wolfgang 1956 232, 195 8 00:59:43

281 Stadler, Alfred 1949 262, 212 8 01:02:12

Platz: 42

Verein: TG Salzachtal

Ergebnis: 02:58:05

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

294 Lütt, Boris 1971 106, 101 9 00:50:25

297 Straßer, Hansi 1974 223, 189 18 00:58:58

293 König, Richard 1967 301, 233 32 01:08:42

Platz: 43

Verein: LG Mettenheim

Ergebnis: 03:00:19

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

120 Werner, Matthias 1990 206, 177 64 00:57:21

115 Fellermayr, Peter 1962 220, 188 18 00:58:31

116 Reindl, Albert 1972 274, 220 20 01:04:27

Platz: 44

Verein: TV Geiselhöring

Ergebnis: 03:02:31

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

351 Fries, Elmar 1953 154, 140 2 00:53:25

353 Mayerhofer, Willi 1953 199, 172 5 00:56:55

352 Gorbunow, Anton 1949 312, 236 14 01:12:11

Platz: 45

Verein: LTF Marpingen

Ergebnis: 03:03:06

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

178 Schu, Samuel 1993 19, 19 16 00:43:42

177 Helferich, Gernot 1969 142, 131 19 00:52:55

176 Alt, Brian 1992 331, 242 67 01:26:29

Platz: 46
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Verein: Ausdauersportteam Süßen

Ergebnis: 03:03:26

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

13 Tandler, Michael 1984 162, 146 59 00:53:47

10 Pflüger, Dieter 1961 277, 222 21 01:04:32

12 Seiser, Walter 1951 280, 225 10 01:05:07

Platz: 47

Verein: LT Unterkirnach

Ergebnis: 03:03:57

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

169 Blum, Siegfried 1950 243, 202 6 01:00:39

175 Walter, Reinhold 1956 252, 209 9 01:01:18

173 Strunk, Rene 1973 261, 211 19 01:02:00

Platz: 48

Verein: VfL Ostelsheim

Ergebnis: 03:07:59

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

362 Nehring, Wolfgang 1946 241, 200 1 01:00:19

363 Schlenker, Edmund 1944 242, 201 2 01:00:36

361 Johnen, Walter 1945 296, 231 4 01:07:04

Platz: 49

Verein: SVO Leichtathletik Germaringen

Ergebnis: 03:15:59

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

283 Zappe, Helmut 1959 268, 215 19 01:03:00

280 Schubert, Stanislav 1953 273, 219 11 01:04:23

275 Groß, Georg 1938 300, 232 5 01:08:36
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Mannschaftswertung 15. Tegelberglauf

DM Frauen

Platz: 1

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 02:31:43

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

203 Maier, Michelle 1991 44, 1 1 00:45:56

207 Mortier, Simone 1964 130, 8 1 00:51:43

195 Barth, Lena 1997 164, 17 4 00:54:04

Platz: 2

Verein: LG Brandenkopf

Ergebnis: 02:42:11

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

94 Dietz, Nadia 1996 97, 4 3 00:49:36

93 Carlson, Anja 1978 174, 19 1 00:54:52

100 Uhl, Ann-Cathrin 1996 208, 30 11 00:57:43

Platz: 3

Verein: Ski-Club Gaissach

Ergebnis: 02:49:30

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

224 Danner, Regina 1990 178, 21 10 00:55:02

223 Danner, Heidi 1962 188, 23 4 00:56:09

222 Bauer, Mechthilde 1992 215, 32 13 00:58:19

Platz: 4

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 02:52:55

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

209 Stich, Barbara 1966 183, 22 3 00:55:28

208 Stich, Anna-Lena 1994 209, 31 12 00:57:54

204 Mangold-Wolf, Paula 1962 230, 37 6 00:59:33

Platz: 5

Verein: TG Viktoria Augsburg

Ergebnis: 02:53:00

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

299 Fladerer, Elisabeth 1995 103, 5 4 00:50:11

301 Huber, Sonja 1974 190, 24 3 00:56:15

305 Mai, Sybille 1982 293, 64 18 01:06:34

Platz: 6

Verein: GutsMuths-Rennsteiglaufverein

Ergebnis: 02:57:33
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

29 Kruhme, Nicole 1985 137, 10 7 00:52:30

24 Härtl, Anke 1966 221, 33 5 00:58:37

26 Jurkschat, Uta 1968 290, 62 8 01:06:26

Platz: 7

Verein: LG Welfen

Ergebnis: 03:01:11

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

147 Heilig-Duventäster, Marie-Luise 1961 201, 28 1 00:57:07

146 Bergler, Uschi 1958 257, 47 4 01:01:35

148 Hoffmann, Brigitte 1957 265, 52 5 01:02:29

Platz: 8

Verein: TG Salzachtal

Ergebnis: 03:03:00

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

292 Berger, Waltraud 1970 197, 27 3 00:56:50

295 Lütt, Carina 1975 234, 38 4 00:59:48

296 Neumaier, Anneliese 1968 289, 61 7 01:06:22

Platz: 9

Verein: ASC Rosellen/Neuss

Ergebnis: 03:05:02

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

5 Karnofka, Tanja 1979 227, 36 4 00:59:07

3 Beba, Sonja 1988 264, 51 16 01:02:25

9 Wimmer, Nina 1979 271, 54 5 01:03:30

Platz: 10

Verein: TUS Heltersberg

Ergebnis: 03:07:07

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

336 Kammerer, Jessica 1979 177, 20 2 00:54:57

335 Herrmann, Peggy 1971 285, 57 5 01:05:50

337 Könnel, Carolyn 1969 288, 60 6 01:06:20

Platz: 11

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 03:07:40

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

251 Oed, Lisa 1999 157, 15 3 00:53:34

253 Rauhut, Tatjana 1996 258, 48 15 01:01:38

258 Straub, Annette 1959 313, 77 11 01:12:28

Platz: 12
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Verein: SC Kemmern

Ergebnis: 03:27:32

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

215 Schlichting-Förtsch, Carmen 1978 202, 29 3 00:57:13

214 Polanski, Anna 1966 320, 82 12 01:15:02

216 Vogler, Sibylle 1944 321, 83 5 01:15:17

Platz: 13

Verein: TUS Heltersberg

Ergebnis: 03:33:01

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

333 Gaj, Danuta 1975 298, 67 8 01:07:51

343 Stucky, Gudrun 1965 308, 74 9 01:11:16

342 Pfeifer-Zimmermann, Alexandra 1968 316, 79 10 01:13:54

Platz: 14

Verein: ASC Rosellen/Neuss

Ergebnis: 03:34:36

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

8 Püthe, Dr. Tina 1977 276, 55 6 01:04:30

4 Jenke, Ute 1964 304, 71 11 01:10:14

7 Michel, Anne 1985 326, 87 22 01:19:52

Platz: 15

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 04:08:35

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

250 Mancho, Viktoria 1998 325, 86 9 01:19:28

259 Straube, Hannah 1999 329, 88 10 01:23:43

244 Celikkol, Selma 2000 330, 89 11 01:25:24
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Mannschaftswertung 15. Tegelberglauf

DM M35

Platz: 1

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 02:22:02

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

246 Harland, Jörn 1981 30, 30 4 00:44:52

256 Seibert, Thomas 1979 49, 48 6 00:46:18

261 Unger, Stefan 1976 115, 109 12 00:50:52

Platz: 2

Verein: TUS Heltersberg

Ergebnis: 02:34:37

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

330 Bernardon, Ramon 1979 74, 72 7 00:47:49

332 Forster, Marco 1978 93, 90 9 00:49:30

341 Peterschmidt, Alfred 1960 204, 175 19 00:57:18

Platz: 3

Verein: LAG Wesertal

Ergebnis: 02:53:34

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

38 Fiess, Michael 1966 149, 136 16 00:53:20

40 Meder, Jörg 1975 200, 173 18 00:56:58

39 Henn, Patrick 1978 269, 216 21 01:03:16
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Mannschaftswertung 15. Tegelberglauf

DM M40-45

Platz: 1

Verein: SVO Leichtathletik Germaringen

Ergebnis: 02:20:59

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

278 Lex, Konrad 1974 26, 26 2 00:44:38

273 Echtler, Martin 1969 53, 52 2 00:46:47

279 Scholz, Christian 1969 96, 93 8 00:49:34

Platz: 2

Verein: LG Allgäu-Kempten

Ergebnis: 02:23:38

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

75 Langer, Thomas 1969 54, 53 3 00:46:53

77 Morgen, Ulrich 1968 77, 75 5 00:48:01

80 Philipp, Anton-Claudiu 1969 84, 81 6 00:48:44

Platz: 3

Verein: LG Bamberg

Ergebnis: 02:23:59

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

89 Wild, Roland 1968 42, 42 1 00:45:52

87 Sahm, Marco 1973 59, 58 6 00:47:07

88 Teuscher, Tobias 1971 117, 111 13 00:51:00

Platz: 4

Verein: LG Rhein-Wied

Ergebnis: 02:29:54

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

142 Neumann, Ingo 1971 73, 71 4 00:47:46

141 Gilberg, Thomas 1969 112, 107 12 00:50:43

143 Pulger, Stefan 1966 127, 120 16 00:51:25

Platz: 5

Verein: TUS Heltersberg

Ergebnis: 02:31:22

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

334 Hecktor, Matthias 1974 13, 13 1 00:43:13

331 Bour, Andre 1975 61, 60 8 00:47:15

339 Lange, Ulf 1967 247, 205 29 01:00:54

Platz: 6

Verein: Sparda-Team Rechberghausen

Ergebnis: 02:36:17
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

231 Collerone, Alessandro 1976 60, 59 7 00:47:12

234 Höpfner, Marco 1975 126, 119 12 00:51:25

233 Hofmann, Christian 1968 207, 178 25 00:57:40

Platz: 7

Verein: LuT Aschaffenburg

Ergebnis: 02:42:01

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

179 Finkelmann, Holger 1970 119, 113 14 00:51:12

180 Schäfer, Jürgen 1967 155, 141 22 00:53:29

181 Schneider, Marco 1970 205, 176 24 00:57:20

Platz: 8

Verein: LT Unterkirnach

Ergebnis: 02:49:00

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

170 Förnbacher, Dieter 1968 123, 117 15 00:51:19

172 Irion, Alexander 1973 186, 164 17 00:55:41

173 Strunk, Rene 1973 261, 211 19 01:02:00

Platz: 9

Verein: TG Salzachtal

Ergebnis: 02:58:05

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

294 Lütt, Boris 1971 106, 101 9 00:50:25

297 Straßer, Hansi 1974 223, 189 18 00:58:58

293 König, Richard 1967 301, 233 32 01:08:42
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Mannschaftswertung 15. Tegelberglauf

DM M50-55

Platz: 1

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 02:31:42

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

200 Huber, Winfried 1960 68, 67 1 00:47:30

198 Gröschl, Anton 1959 125, 118 3 00:51:23

196 Essler, Roland 1961 139, 129 6 00:52:49

Platz: 2

Verein: LG Allgäu-Kempten

Ergebnis: 02:44:27

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

84 Stecker, Harald 1965 122, 116 5 00:51:15

83 Schreiber, Jörg 1963 176, 157 10 00:54:56

82 Schindele, Karl 1960 214, 183 14 00:58:16

Platz: 3

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 02:48:07

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

201 Hüls, Ralf 1966 185, 163 12 00:55:40

199 Hörmann, Hans 1958 187, 165 11 00:56:08

210 Wolf, Josef 1959 193, 169 12 00:56:19

Platz: 4

Verein: LG Rems-Welland

Ergebnis: 03:02:24

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

140 Richter, Siegfried 1962 192, 168 14 00:56:18

136 Damrat, Ralf 1966 248, 206 21 01:01:02

139 Marschik, Franz 1959 279, 224 22 01:05:04
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Mannschaftswertung 15. Tegelberglauf

DM M60-70

Platz: 1

Verein: SVG Ruhstorf/Rott

Ergebnis: 02:55:09

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

271 Lang, Ludwig 1954 170, 152 4 00:54:33

269 Daudrich, Viktor 1950 228, 192 4 00:59:09

270 Huber, Dr. Wolfgang 1945 255, 210 3 01:01:27

Platz: 2

Verein: LT Unterkirnach

Ergebnis: 02:56:04

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

168 Beha, Meinrad 1952 165, 148 3 00:54:07

169 Blum, Siegfried 1950 243, 202 6 01:00:39

175 Walter, Reinhold 1956 252, 209 9 01:01:18

Platz: 3

Verein: TV Geiselhöring

Ergebnis: 03:02:31

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

351 Fries, Elmar 1953 154, 140 2 00:53:25

353 Mayerhofer, Willi 1953 199, 172 5 00:56:55

352 Gorbunow, Anton 1949 312, 236 14 01:12:11

Platz: 4

Verein: SVO Leichtathletik Germaringen

Ergebnis: 03:06:18

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

277 Leonhard, Wolfgang 1956 232, 195 8 00:59:43

281 Stadler, Alfred 1949 262, 212 8 01:02:12

280 Schubert, Stanislav 1953 273, 219 11 01:04:23

Platz: 5

Verein: VfL Ostelsheim

Ergebnis: 03:07:59

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

362 Nehring, Wolfgang 1946 241, 200 1 01:00:19

363 Schlenker, Edmund 1944 242, 201 2 01:00:36

361 Johnen, Walter 1945 296, 231 4 01:07:04
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Mannschaftswertung 15. Tegelberglauf

DM MJ U20

Platz: 1

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 02:20:16

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

248 Hild, Julius 1999 39, 39 6 00:45:28

242 Abele, Marius 2000 64, 63 9 00:47:23

241 Abele, Lukas 1997 66, 65 10 00:47:25

Platz: 2

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 02:23:23

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

202 Knopf, Stefan 1997 14, 14 1 00:43:24

194 Alraun, Tobias 1997 95, 92 13 00:49:32

211 Wolf, Quirin 1998 107, 102 15 00:50:27

Platz: 3

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 02:34:25

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

243 Ahne, Philip 1998 90, 87 12 00:49:15

260 Thöming, Jakob 1999 105, 100 14 00:50:19

252 Rapp, Jonas 2000 173, 155 18 00:54:51
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Mannschaftswertung 15. Tegelberglauf

DM W35

Platz: 1

Verein: ASC Rosellen/Neuss

Ergebnis: 03:07:07

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

5 Karnofka, Tanja 1979 227, 36 4 00:59:07

9 Wimmer, Nina 1979 271, 54 5 01:03:30

8 Püthe, Dr. Tina 1977 276, 55 6 01:04:30
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Mannschaftswertung 15. Tegelberglauf

DM W40-45

Platz: 1

Verein: TG Salzachtal

Ergebnis: 03:03:00

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

292 Berger, Waltraud 1970 197, 27 3 00:56:50

295 Lütt, Carina 1975 234, 38 4 00:59:48

296 Neumaier, Anneliese 1968 289, 61 7 01:06:22

Platz: 2

Verein: TUS Heltersberg

Ergebnis: 03:20:01

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

335 Herrmann, Peggy 1971 285, 57 5 01:05:50

337 Könnel, Carolyn 1969 288, 60 6 01:06:20

333 Gaj, Danuta 1975 298, 67 8 01:07:51
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Mannschaftswertung 15. Tegelberglauf

DM W50-65

Platz: 1

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 02:46:44

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

207 Mortier, Simone 1964 130, 8 1 00:51:43

209 Stich, Barbara 1966 183, 22 3 00:55:28

204 Mangold-Wolf, Paula 1962 230, 37 6 00:59:33

Platz: 2

Verein: LG Welfen

Ergebnis: 03:01:11

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

147 Heilig-Duventäster, Marie-Luise 1961 201, 28 1 00:57:07

146 Bergler, Uschi 1958 257, 47 4 01:01:35

148 Hoffmann, Brigitte 1957 265, 52 5 01:02:29
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Mannschaftswertung 15. Tegelberglauf

DM WJ U20

Platz: 1

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 03:36:45

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

251 Oed, Lisa 1999 157, 15 3 00:53:34

250 Mancho, Viktoria 1998 325, 86 9 01:19:28

259 Straube, Hannah 1999 329, 88 10 01:23:43
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